

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมถังเก็บน้ำและระบบสูบน้ำประปา ที่ บน.๔ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๒,๒๐๙ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างเหล็กรูปพรรณ งานสถาปัตยกรรม และงานอื่นๆ มีพื้นที่ใช้สอยรวม ๑๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๔๒,๒๐๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นาวาอากาศเอก อีรณารถ ฌ บงข้าง
 - ๗.๒ นาวาอากาศโท ยุทธนา แสงทอง
 - ๗.๓ นาวาอากาศตรี อำนาจ นิ่มนวล

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง จ้างซ่อมถังเก็บน้ำและระบบสูบน้ำประปา ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4

แบบเลขที่ 670040

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

แบบ พร.4 และพร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ ๒๖ เดือน ส.ค. พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างซ่อมถังเก็บน้ำและระบบสูบน้ำประปา ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน	742,209.56	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ราคากลาง	742,209.56	
		742,209.00	
		ราคากลาง (เจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยเก้าบาทถ้วน)	

น.อ.

(ธีรนาถ ณ บางช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท.

(ยุทธนา แสงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(อำนาจ นิ่มนวล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง จ้างซ่อมถังเก็บน้ำและระบบสูบน้ำประปา ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4

แบบเลขที่ 670040

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ ๒๖ เดือน ส.ค. พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	144,016.00	1.3087	188,473.73	
2	งานสถาปัตยกรรม	99,445.00	1.3087	130,143.67	
3	งานอื่นๆ	323,674.00	1.3087	423,592.16	
	รวมค่างานต้นทุน	567,135.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			742,209.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 100 ตร.ม. เฉลี่ย 7,422 บาท/ตร.ม.

น.อ.

(ธีรนาถ ฌ บางช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท.

(ยุพธนา แสงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(อำนาจ นิ่มนวล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง จ้างซ่อมถังเก็บน้ำและระบบสูบน้ำประปา ที่ บม.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บม.4 แบบเลขที่ 670040

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่

23

เดือน

ส.ค.

พ.ศ.

2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่องขนาด 50 x 50 มม. ทนไฟ 2.0 มม.	16	ท่อน	530	8,480	151	2,416	10,896	
	- เหล็กกล่องขนาด 125 x 125 มม. ทนไฟ 3.2 มม.	12	ท่อน	2,880	34,560	864	10,368	44,928	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	40	ท่อน	1,033	41,320	309	12,360	53,680	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75x35x15x2.3 มม.	28	ท่อน	656	18,368	196	5,488	23,856	
	- เหล็ก PLATE PL230x230x10 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	8	แผ่น	602	4,816	180	1,440	6,256	
	- ลูกแห่ตะกั่ว	40	กก	100	4,000	10	400	4,400	
รวมราคางานโครงสร้าง เป็นเงิน					111,544		32,472	144,016	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
2	งานสถาปัตยกรรม										
		- ตาข่ายกั้นก PP พร้อมอุปกรณ์ขึ้นตั้ง	185	ตร.ม.	135	24,975	50	9,250	34,225		
		- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	งาน	1,000	1,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		1,000		
		งานหลังคา									
		- แผ่นหลังคาเหล็กกล้ากำลังสูง รัลลอน รวมอุปกรณ์ยึดระบบ BOLT	150	ตร.ม.	250	37,500	70	10,500	48,000		
		- FLASHING สันหลังคาเหล็กรัลลอน	12	ม.	210	2,520	50	600	3,120		
		- FLASHING หน้าजूเหล็กรัลลอน	25	ม.	180	4,500	50	1,250	5,750		
		งานทาสี									
		- ทาสีกันสนิม 1 เที่ยว รวมสีเคลือบเงา ทั้บหน้า 2 เที่ยว	70	ตร.ม.	75	5,250	30	2,100	7,350		
		รวมงานสถาปัตยกรรม เป็นเงิน					75,745		23,700	99,445	
3	งานอื่นๆ										
		- ท่อ PE Ø 315 มม.	20	ฟอน	10,800	216,000	1,890	37,800	253,800		
		- ซองอ PE Ø 315 มม.	8	ตัว	4,600	36,800	-	-	36,800		
		- สามทาง PE Ø 315 มม.	1	ตัว	5,228	5,228	-	-	5,228		
		- สามทางเข้า PE Ø 315 มม.	1	ชุด	6,246	6,246	-	-	6,246		
		- ท่อเหล็กและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง (ท่อคูดน้ำ)	1	งาน	15,600	15,600	-	-	15,600		
		- รั้วอุปกรณ์ถังเก็บน้ำ	1	งาน	3,000	3,000	-	-	3,000		
		- รั้วย้ายบั้งและติดตั้งใหม่	1	งาน	3,000	3,000	-	-	3,000		
รวมงานอื่นๆ เป็นเงิน					285,874		37,800	323,674			